C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.642/2016

Autor: Ricardo Izar

Data da
Apresentação:

09/06/2016

Ementa: Requer a desapensação do Projeto de Lei nº 1.132, de 2015, do
Projeto de Lei nº 117, de 2011, por tratarem de matéria não
correlata.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 4.642/2016, nos
termos do artigo 142 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, porquanto os Projetos de Lei n. 1.132/2015 e n.
117/2011 tratam de matérias correlatas. Publique-se. Oficie-se.

Em 24/06/2016